



ETF Holding ApS

Højbjerg Vang 66, 2840 Holte
CVR-nr. 20216182

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2020

Erik Thorvald Falshøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ETF Holding ApS
Højbjerg Vang 66
2840 Holte

CVR-nr.: 20216182
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Erik Thorvald Falshøj

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er frasolgt, så der er alene investeringsaktivitet i selskabet.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 38 t.kr., mod et underskud på 102 t.kr. året før. Egenkapitalen udgør pr 31.12.2019, 525 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende, for det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(42.638)	(55.594)
Andre finansielle indtægter		80.632	0
Andre finansielle omkostninger		(242)	(46.506)
Resultat før skat		37.752	(102.100)
Skat af årets resultat	1	0	8
Årets resultat		37.752	(102.092)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	150.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	50.000
Overført resultat		(72.848)	(302.092)
Resultatdisponering		37.752	(102.092)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.000
Tilgodehavender		0	4.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		571.776	731.542
Værdipapirer og kapitalandele		571.776	731.542
Likvide beholdninger		10.126	6.706
Omsætningsaktiver		581.902	742.248
Aktiver		581.902	742.248

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		289.085	361.933
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	150.000
Egenkapital		524.685	636.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	13.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.351	55.100
Anden gæld		9.741	37.090
Kortfristede gældsforpligtelser		57.217	105.315
Gældsforpligtelser		57.217	105.315
Passiver		581.902	742.248

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	361.933	150.000	636.933
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(72.848)	110.600	37.752
Egenkapital ultimo	125.000	289.085	110.600	524.685

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(8)
	0	(8)
